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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Ariccia - 1° p. Gran Prix Kinder Joy of Moving SCM

1° p. Gran Prix Kinder Joy of Moving SCM-SCF -14

Allievi/Allieve 1 15:12Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 687232 MARTINI NICOLE1 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA18/04/11

 708324 PERSONI AURELIE BIANCA MARIA2 FIDES LIVORNO12/11/11

 711351 MERLI SARA3 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA19/11/11

 709159 IACOLARE GIULIA4 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA20/04/11

 710800 AQUILI GIULIA MARIA5 FRASCATI SCHERMA05/08/11

 711426 MORELLO BIANCA6 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO05/08/11

 699654 DI PROSPERO ALICE7 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO08/03/11

 698042 FORGETTA NIVES ANDREAPAOLA8 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA19/11/11

 701520 SCOGNAMIGLIO DEA9 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA17/04/11

 694019 VALSECCHI CECILIA DIANA10 PICCOLO TEATRO MILANO13/01/11

 691699 ZUBAYDI RANIA11 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA06/02/11

 712741 VISCARDI ANTONELLA12 CH4 sporting11/12/11

 711417 MADONNA GRETA13 CHAMP NAPOLI10/08/11

 688725 SILVESTRI CAROLINA14 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO04/07/11

 712667 NASSANO EMILIA15 CH4 sporting11/11/11

 694707 FERRARESI CATERINA16 PICCOLO TEATRO MILANO21/09/11

 711039 POLIMENI GIORGIA17 CLUB SCHERMA VARESE31/05/11

 705306 SINTONI ARIANNA18 CLUB SCHERMA VOLTRI12/05/11

 697575 TANTIMONACO GAIA19 CLUB SCHERMA SAN SEVERO28/02/11

 683944 PANZERI LUDOVICA20 CIRCOLO SCHERMA LECCO31/12/11

 692591 MERLO SOFIA21 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO18/10/11

 712943 CORESI ELISA22 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA30/08/11

 721650 TRIGONA MARTINA23 CLUB SCHERMA VOLTRI10/09/11

 711469 CICCONETTI GIULIA24 CLUB SCHERMA CASALVECCHIO DI PUGLIA E LUCERA11/12/11

 708774 CICERCHIA GIORGIA25 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA04/03/11

 704044 SAPOCHETTI GIADA26 FRASCATI SCHERMA18/03/11

 693047 MICANGELI SOFIA27 FRASCATI SCHERMA02/03/11

 713884 DE ANGELIS ELEONORA28 MILLECULURE NAPOLI13/08/11

 698706 BECCHINA VITTORIA29 IL DISCOBOLO SCIACCA08/08/11

 699480 COGGIO MARTINA30 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA03/05/11

 713189 COLASANTE LETIZIA31 SCHERMA CLUB GYMNASIUM AQUILA08/10/11

 714808 FELICIONI EMMA32 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA07/10/11

 718715 CUORPO SOFIA33 CLUB SCHERMA CASALVECCHIO DI PUGLIA E LUCERA14/06/11

 709409 MARTINEZ GARCIA CRISTINA34 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM26/12/11

 706050 ZOFF LETIZIA35 GEMINA SCHERMA09/05/11

 709029 PLEZ GIOIA36 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA06/05/11

 710658 RIPICI GIULIA37 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA10/10/11

 701840 VALENTINI DAPHNE38 CUS SIENA21/08/11

 711336 TOMEI AURORA39 SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA12/01/11

 714004 D'ALFONSO CASAGLI MARIA JOSE40 CUS SIENA28/09/11

 721540 DE ANGELIS SOFIA41 CLUB SCHERMA SAN SEVERO11/09/11

 712904 CIVITAREALE GAIA RITA42 SCHERMA CLUB GYMNASIUM AQUILA10/03/11

 719902 PASQUINETTI ELETTRA43 CUS PAVIA01/02/11

 713188 SCAMBINI CATERINA44 SCHERMA CLUB GYMNASIUM AQUILA06/12/11

 717099 MANCINI GIORGIA45 TDL SCHERMA CAMPOBASSO17/01/11

 697047 MOLLICA ANITA46 VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI11/05/11

 724135 CUOLLO CONFORTI SOFIA47 POSILLIPO NAPOLI07/06/11

 715725 PAOLINI ANASTASIA48 CLUB SCHERMA PESCARA13/02/11

 727310 FISANOTTI ANNA49 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM31/12/11

 717623 NOTO ALESSANDRA50 CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ11/12/11

 700460 FIASCHI ANNA51 CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ29/08/11

 712380 DE VITA PAOLA52 CLUB SCHERMA CASALVECCHIO DI PUGLIA E LUCERA08/08/11

 726892 ROSSETTI MARIA SOLE53 ETRURIA SCHERMA12/04/11

 725867 ROSSI ANASTASIA54 FIAMME ORO ROMA01/07/11
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PERSONI AUREL - LICS (Livorno)

COGGIO MARTIN - RMCSA (Frascati)

NASSANO EMILI - TOCH4 (Torino)

FELICIONI EMM - RMCSA (Frascati)

VALSECCHI CEC - MIPIT (Milano)

TRIGONA MARTI - GEVOL (Genova)

CICCONETTI GI - FGCSC (Foggia)

DI PROSPERO A - RMGRE (Roma)

AQUILI GIULIA - RMFRC (Frascati)

MICANGELI SOF - RMFRC (Frascati)

PANZERI LUDOV - LCCS (Lecco)

MADONNA GRETA - NACHA (Pollena Trocchia)

SILVESTRI CAR - MIGIR (Milano)

TANTIMONACO G - FGSSE (San Severo)

DE ANGELIS EL - NACUL (Napoli)

MERLI SARA - RMCSA (Frascati)

SCOGNAMIGLIO  - RMCSA (Frascati)

COLASANTE LET - AQGYM (Raiano)

SINTONI ARIAN - GEVOL (Genova)

FORGETTA NIVE - RMCSA (Frascati)

VISCARDI ANTO - TOCH4 (Torino)

MERLO SOFIA - TOPIN (Torino)

SAPOCHETTI GI - RMFRC (Frascati)

IACOLARE GIUL - RMCSA (Frascati)

MORELLO BIANC - RMGRE (Roma)

CICERCHIA GIO - BOVIR (Bologna)

CORESI ELISA - RMCSA (Frascati)

ZUBAYDI RANIA - RMCSA (Frascati)

POLIMENI GIOR - VASCV (Varese)

FERRARESI CAT - MIPIT (Milano)

BECCHINA VITT - AGSCI (Sciacca)

MARTINI NICOL - RMCSA (Frascati)
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PERSONI AUREL - LICS (Livorno)

NASSANO EMILI - TOCH4 (Torino)

VALSECCHI CEC - MIPIT (Milano)

DI PROSPERO A - RMGRE (Roma)

AQUILI GIULIA - RMFRC (Frascati)

MADONNA GRETA - NACHA (Pollena Trocchia)

SILVESTRI CAR - MIGIR (Milano)

MERLI SARA - RMCSA (Frascati)

SCOGNAMIGLIO  - RMCSA (Frascati)
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VISCARDI ANTO - TOCH4 (Torino)

IACOLARE GIUL - RMCSA (Frascati)

MORELLO BIANC - RMGRE (Roma)
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PERSONI AUREL - LICS (Livorno)

DI PROSPERO A - RMGRE (Roma)

AQUILI GIULIA - RMFRC (Frascati)

MERLI SARA - RMCSA (Frascati)

FORGETTA NIVE - RMCSA (Frascati)

IACOLARE GIUL - RMCSA (Frascati)

MORELLO BIANC - RMGRE (Roma)

MARTINI NICOL - RMCSA (Frascati)
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P.6 11:30-CAVALIERE A.

P.6 11:35-CAVALIERE A.

P.7 11:30-INGARGIOLA R.

P.7 11:35-INGARGIOLA R.

P.8 11:30-CANEPA F.

P.8 11:35-CANEPA F.

P.9 11:30-

P.9 11:35-

P.10 11:30-PISERCHIA A.

P.10 11:35-PISERCHIA A.

P.11 11:30-GUASCITO L.

P.11 11:35-GUASCITO L.

P.12 11:30-GUARNACCIA N.

P.12 11:35-GUARNACCIA N.

P.13 11:30-CECCHINATO G.

P.13 11:35-CECCHINATO G.

P.8 12:00-GUASCITO L.

P.9 12:00-CAVALIERE A.

P.10 12:00-PISERCHIA A.

P.11 12:00-CARELLA G.

P.12 12:00-CANEPA F.

P.13 12:00-GUARNACCIA N.

P.14 12:00-

P.15 12:00-INGARGIOLA R.

P.9 12:20-PISERCHIA A.

P.10 12:20-CAVALIERE A.

P.11 12:20-

P.12 12:20-CARELLA G.

P.Podio 12:45-INGARGIOLA R.

PISERCHIA A.

P.Podio 12:40-CARELLA G.

MARTINI NICOL - RMCSA (Frascati)
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PERSONI AURELIE BIANCA MARIA-LICS (Livorno)

-

 0

 0
PERSONI AURELIE BIANCA MARIA-LICS (Livorno)F  1
P.

 33
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COGGIO MARTINA-RMCSA (Frascati)

ZOFF LETIZIA-UDGEM (San Giorgio di Nogaro)

 15

 6
COGGIO MARTINA-RMCSA (Frascati)F  2
P. 10:50CAVALIERE ANTONIO (RMFIS)6

 17

 48

NASSANO EMILIA-TOCH4 (Torino)

FISANOTTI ANNA-TOAUG (Torino)

 15

 7
NASSANO EMILIA-TOCH4 (Torino)F  3
P. 11:00CAVALIERE ANTONIO (RMFIS)6

 49

 16

FELICIONI EMMA-RMCSA (Frascati)

CUORPO SOFIA-FGCSC (Foggia)

 15

 11
FELICIONI EMMA-RMCSA (Frascati)F  4
P. 10:50GUARNACCIA NICOLA (VASCV)7

 9

 56

VALSECCHI CECILIA DIANA-MIPIT (Milano)

-

 0

 0
VALSECCHI CECILIA DIANA-MIPIT (Milano)F  5
P.

 41

 24

CIVITAREALE GAIA RITA-AQGYM (Raiano)

TRIGONA MARTINA-GEVOL (Genova)

 2

 15
TRIGONA MARTINA-GEVOL (Genova)F  6
P. 11:00GUARNACCIA NICOLA (VASCV)7

 25

 40

CICCONETTI GIULIA-FGCSC (Foggia)

DE ANGELIS SOFIA-FGSSE (San Severo)

 15

 5
CICCONETTI GIULIA-FGCSC (Foggia)F  7
P. 10:50COSTANZO VINCENZO JR (RMFIS)8

 57

 8

-

DI PROSPERO ALICE-RMGRE (Roma)

 0

 0
DI PROSPERO ALICE-RMGRE (Roma)F  8
P.

 5

 60

AQUILI GIULIA MARIA-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
AQUILI GIULIA MARIA-RMFRC (Frascati)F  9
P.

 37

 28

VALENTINI DAPHNE-SICUS (Siena)

MICANGELI SOFIA-RMFRC (Frascati)

 1

 15
MICANGELI SOFIA-RMFRC (Frascati)F  10
P. 11:00COSTANZO VINCENZO JR (RMFIS)8

 21

 44

PANZERI LUDOVICA-LCCS (Lecco)

MANCINI GIORGIA-CBTDL (Baranello)

 15

 5
PANZERI LUDOVICA-LCCS (Lecco)F  11
P. 10:50MANTEGNA SIRIA (AGSCI)9

 53

 12

ROSSETTI MARIA SOLE-RMETR (Cerveteri)

MADONNA GRETA-NACHA (Pollena Trocchia)

 5

 15
MADONNA GRETA-NACHA (Pollena Trocchia)F  12
P. 11:00MANTEGNA SIRIA (AGSCI)9

 13

 52

SILVESTRI CAROLINA-MIGIR (Milano)

DE VITA PAOLA-FGCSC (Foggia)

 15

 5
SILVESTRI CAROLINA-MIGIR (Milano)F  13
P. 10:50INGARGIOLA RICCARDO (PACSP)10

 45

 20

MOLLICA ANITA-RMTRI (Roma)

TANTIMONACO GAIA-FGSSE (San Severo)

 9

 15
TANTIMONACO GAIA-FGSSE (San Severo)F  14
P. 11:00INGARGIOLA RICCARDO (PACSP)10

 29

 36

DE ANGELIS ELEONORA-NACUL (Napoli)

RIPICI GIULIA-PRFAR (Parma)

 15

 8
DE ANGELIS ELEONORA-NACUL (Napoli)F  15
P. 10:50CANEPA FILIPPO (RMFIS)11

 61

 4

-

MERLI SARA-RMCSA (Frascati)

 0

 0
MERLI SARA-RMCSA (Frascati)F  16
P.
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SCOGNAMIGLIO DEA-RMCSA (Frascati)

-

 0

 0
SCOGNAMIGLIO DEA-RMCSA (Frascati)F  17
P.
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COLASANTE LETIZIA-AQGYM (Raiano)

MARTINEZ GARCIA CRISTINA-TOAUG (Torino)

 15

 12
COLASANTE LETIZIA-AQGYM (Raiano)F  18
P. 11:00CANEPA FILIPPO (RMFIS)11

 19

 46

SINTONI ARIANNA-GEVOL (Genova)

CUOLLO CONFORTI SOFIA-NAPOS (Napoli)

 15

 4
SINTONI ARIANNA-GEVOL (Genova)F  19
P. 10:50GUASCITO LUCA (FGSSE)12

 51

 14

FIASCHI ANNA-CZLMT (Lamezia Terme)

FORGETTA NIVES ANDREAPAOLA-RMCSA (Frascati)

 4

 15
FORGETTA NIVES ANDREAPAOLA-RMCSA (Frascati)F  20
P. 11:00GUASCITO LUCA (FGSSE)12

 11

 54

VISCARDI ANTONELLA-TOCH4 (Torino)

ROSSI ANASTASIA-RMFFO (Roma)

 15

 5
VISCARDI ANTONELLA-TOCH4 (Torino)F  21
P. 10:5013

 43

 22

SCAMBINI CATERINA-AQGYM (Raiano)

MERLO SOFIA-TOPIN (Torino)

 6

 15
MERLO SOFIA-TOPIN (Torino)F  22
P. 11:0013

 27

 38

SAPOCHETTI GIADA-RMFRC (Frascati)

TOMEI AURORA-LUPUL (Lucca)

 15

 8
SAPOCHETTI GIADA-RMFRC (Frascati)F  23
P. 10:50CARELLA GAIA PIA (RMFIS)14

 59

 6

-

IACOLARE GIULIA-RMCSA (Frascati)

 0

 0
IACOLARE GIULIA-RMCSA (Frascati)F  24
P.

 7

 58

MORELLO BIANCA-RMGRE (Roma)

-

 0

 0
MORELLO BIANCA-RMGRE (Roma)F  25
P.

 39

 26

D'ALFONSO CASAGLI MARIA JOSE-SICUS (Siena)

CICERCHIA GIORGIA-BOVIR (Bologna)

 5

 15
CICERCHIA GIORGIA-BOVIR (Bologna)F  26
P. 11:00CARELLA GAIA PIA (RMFIS)14

 23

 42

CORESI ELISA-RMCSA (Frascati)

PASQUINETTI ELETTRA-PVCUS (Pavia)

 15

 5
CORESI ELISA-RMCSA (Frascati)F  27
P. 10:50CECCHINATO GIANLUCA (RMFIS)15

 55

 10

-

ZUBAYDI RANIA-RMCSA (Frascati)

 0

 0
ZUBAYDI RANIA-RMCSA (Frascati)F  28
P.

 15

 50

POLIMENI GIORGIA-VASCV (Varese)

NOTO ALESSANDRA-CZLMT (Lamezia Terme)

 15

 7
POLIMENI GIORGIA-VASCV (Varese)F  29
P. 11:00CECCHINATO GIANLUCA (RMFIS)15

 47

 18

PAOLINI ANASTASIA-PECSH (Pescara)

FERRARESI CATERINA-MIPIT (Milano)

 2

 15
FERRARESI CATERINA-MIPIT (Milano)F  30
P. 10:50PISERCHIA ARNALDO (FGSSE)16

 31

 34

BECCHINA VITTORIA-AGSCI (Sciacca)

PLEZ GIOIA-BOVIR (Bologna)

 15

 11
BECCHINA VITTORIA-AGSCI (Sciacca)F  31
P. 11:00PISERCHIA ARNALDO (FGSSE)16

 63

 2

-

MARTINI NICOLE-RMCSA (Frascati)

 0

 0
MARTINI NICOLE-RMCSA (Frascati)F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  54Girone

 708324 PERSONI AURELIE BIANCA MARIA LICS Qualificata 1,00  24  30  6 1 1  5

 687232 MARTINI NICOLE RMCSA Qualificata 1,00  23  30  7 2 2  3

 701520 SCOGNAMIGLIO DEA RMCSA Qualificata 1,00  20  30  10 3 3  2

 711351 MERLI SARA RMCSA Qualificata 1,00  19  25  6 4 4  7

 710800 AQUILI GIULIA MARIA RMFRC Qualificata 1,00  16  25  9 5 5  8

 709159 IACOLARE GIULIA RMCSA Qualificata 0,83  20  28  8 6 6  1

 711426 MORELLO BIANCA RMGRE Qualificata 0,83  18  27  9 7 7  2

 699654 DI PROSPERO ALICE RMGRE Qualificata 0,83  16  28  12 8 8  4

 694019 VALSECCHI CECILIA DIANA MIPIT Qualificata 0,83  15  28  13 9 9  6

 691699 ZUBAYDI RANIA RMCSA Qualificata 0,83  12  29  17 10 10  6

 712741 VISCARDI ANTONELLA TOCH4 Qualificata 0,83  11  29  18 11 11  1

 711417 MADONNA GRETA NACHA Qualificata 0,80  4  22  18 12 12  8

 688725 SILVESTRI CAROLINA MIGIR Qualificata 0,67  12  28  16 13 13  6

 698042 FORGETTA NIVES ANDREAPAOLA RMCSA Qualificata 0,67  12  27  15 14 14  4

 711039 POLIMENI GIORGIA VASCV Qualificata 0,67  11  24  13 15 15  5

 718715 CUORPO SOFIA FGCSC Qualificata 0,67  9  26  17 16 16  3

 712667 NASSANO EMILIA TOCH4 Qualificata 0,67  9  23  14 17 17  5

 694707 FERRARESI CATERINA MIPIT Qualificata 0,67  8  24  16 18 18  2

 705306 SINTONI ARIANNA GEVOL Qualificata 0,67  7  27  20 19 19  6

 697575 TANTIMONACO GAIA FGSSE Qualificata 0,67  7  22  15 20 20  3

 683944 PANZERI LUDOVICA LCCS Qualificata 0,67  5  22  17 21 21  3

 692591 MERLO SOFIA TOPIN Qualificata 0,67  1  24  23 22 22  4

 712943 CORESI ELISA RMCSA Qualificata 0,67  0  21  21 23 23  5

 721650 TRIGONA MARTINA GEVOL Qualificata 0,60  4  20  16 24 24  8

 711469 CICCONETTI GIULIA FGCSC Qualificata 0,60  1  18  17 25 25  7

 708774 CICERCHIA GIORGIA BOVIR Qualificata 0,60  0  17  17 26 26  7

 704044 SAPOCHETTI GIADA RMFRC Qualificata 0,50  6  23  17 27 27  2

 693047 MICANGELI SOFIA RMFRC Qualificata 0,50  4  23  19 28 28  1

 713884 DE ANGELIS ELEONORA NACUL Qualificata 0,50 -6  19  25 29 29  4

 709409 MARTINEZ GARCIA CRISTINA TOAUG Qualificata 0,50 -6  18  24 30 30  1

 698706 BECCHINA VITTORIA AGSCI Qualificata 0,40  1  17  16 31 31  7

 706050 ZOFF LETIZIA UDGEM Qualificata 0,40 -6  17  23 32 32  8

 699480 COGGIO MARTINA RMCSA Qualificata 0,40 -6  14  20 33 33  7

 709029 PLEZ GIOIA BOVIR Qualificata 0,33  0  21  21 34 34  4

 713189 COLASANTE LETIZIA AQGYM Qualificata 0,33 -4  17  21 35 35  3

 710658 RIPICI GIULIA PRFAR Qualificata 0,33 -8  18  26 36 36  1

 701840 VALENTINI DAPHNE SICUS Qualificata 0,33 -8  16  24 37 37  4

 711336 TOMEI AURORA LUPUL Qualificata 0,33 -8  13  21 38 38  6

 714004 D'ALFONSO CASAGLI MARIA JOSE SICUS Qualificata 0,33 -10  17  27 39 39  1

 721540 DE ANGELIS SOFIA FGSSE Qualificata 0,33 -10  16  26 40 40  5

 712904 CIVITAREALE GAIA RITA AQGYM Qualificata 0,33 -11  12  23 41 41  2

 719902 PASQUINETTI ELETTRA PVCUS Qualificata 0,20 -6  15  21 42 42  8

 713188 SCAMBINI CATERINA AQGYM Qualificata 0,17 -11  16  27 43 43  1

 717099 MANCINI GIORGIA CBTDL Qualificata 0,17 -11  14  25 44 44  2

 697047 MOLLICA ANITA RMTRI Qualificata 0,17 -15  13  28 45 45  4

 724135 CUOLLO CONFORTI SOFIA NAPOS Qualificata 0,17 -15  12  27 46 46  6

 715725 PAOLINI ANASTASIA PECSH Qualificata 0,17 -17  11  28 47 47  3

 727310 FISANOTTI ANNA TOAUG Qualificata 0,17 -19  10  29 48 48  5

 714808 FELICIONI EMMA RMCSA Qualificata 0,00 -12  13  25 49 49  8

 717623 NOTO ALESSANDRA CZLMT Qualificata 0,00 -15  15  30 50 50  5

 700460 FIASCHI ANNA CZLMT Qualificata 0,00 -15  10  25 51 51  7

 712380 DE VITA PAOLA FGCSC Qualificata 0,00 -23  7  30 52 52  6

 726892 ROSSETTI MARIA SOLE RMETR Qualificata 0,00 -23  7  30 52  3

 725867 ROSSI ANASTASIA RMFFO Qualificata 0,00 -30  0  30 54 54  2
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 VISCARDI ANTONELLA 712741 V V V V V 4  0,830  11  29TOCH4

 2 RIPICI GIULIA 710658 4 2 2 0 V V  0,330 -8  18PRFAR

 3 SCAMBINI CATERINA 713188 3 V 2 0 3 3  0,170 -11  16AQGYM

 4 MICANGELI SOFIA 693047 2 V V 2 4 V  0,500  4  23RMFRC

 5 IACOLARE GIULIA 709159 3 V V V V V  0,830  20  28RMCSA

 6 D'ALFONSO CASAGLI MARIA JOSE 714004 1 3 V V 1 2  0,330 -10  17SICUS

 7 MARTINEZ GARCIA CRISTINA 709409 V 3 V 0 0 V  0,500 -6  18TOAUG

 2Girone N.

 1 MANCINI GIORGIA 717099 0 V 3 3 1 2  0,170 -11  14CBTDL

 2 MORELLO BIANCA 711426 V V V 2 V V  0,830  18  27RMGRE

 3 ROSSI ANASTASIA 725867 0 0 0 0 0 0  0,000 -30  0RMFFO

 4 CIVITAREALE GAIA RITA 712904 V 1 V 0 1 0  0,330 -11  12AQGYM

 5 SCOGNAMIGLIO DEA 701520 V V V V V V  1,000  20  30RMCSA

 6 FERRARESI CATERINA 694707 V 2 V V 2 V  0,670  8  24MIPIT

 7 SAPOCHETTI GIADA 704044 V 1 V V 3 4  0,500  6  23RMFRC

 3Girone N.

 1 ROSSETTI MARIA SOLE 726892 3 0 0 2 1 1  0,000 -23  7RMETR

 2 PAOLINI ANASTASIA 715725 V 0 1 1 3 1  0,170 -17  11PECSH

 3 MARTINI NICOLE 687232 V V V V V V  1,000  23  30RMCSA

 4 COLASANTE LETIZIA 713189 V V 2 3 2 0  0,330 -4  17AQGYM

 5 CUORPO SOFIA 718715 V V 3 V V 3  0,670  9  26FGCSC

 6 PANZERI LUDOVICA 683944 V V 1 V 1 V  0,670  5  22LCCS

 7 TANTIMONACO GAIA 697575 V V 1 V V 1  0,670  7  22FGSSE

 4Girone N.

 1 MOLLICA ANITA 697047 1 3 V 4 0 0  0,170 -15  13RMTRI

 2 FORGETTA NIVES ANDREAPAOLA 698042 V V 4 V V 3  0,670  12  27RMCSA

 3 VALENTINI DAPHNE 701840 V 0 V 3 1 2  0,330 -8  16SICUS

 4 DE ANGELIS ELEONORA 713884 3 V 1 V V 0  0,500 -6  19NACUL

 5 MERLO SOFIA 692591 V 1 V 3 V V  0,670  1  24TOPIN

 6 PLEZ GIOIA 709029 V 3 V 3 3 2  0,330  0  21BOVIR

 7 DI PROSPERO ALICE 699654 V V V V 3 V  0,830  16  28RMGRE
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 NASSANO EMILIA 712667 V 0 3 V V V  0,670  9  23TOCH4

 2 NOTO ALESSANDRA 717623 1 2 2 4 4 2  0,000 -15  15CZLMT

 3 POLIMENI GIORGIA 711039 V V 1 V V 3  0,670  11  24VASCV

 4 PERSONI AURELIE BIANCA MARIA 708324 V V V V V V  1,000  24  30LICS

 5 DE ANGELIS SOFIA 721540 2 V 1 0 V 3  0,330 -10  16FGSSE

 6 FISANOTTI ANNA 727310 0 V 0 0 2 3  0,170 -19  10TOAUG

 7 CORESI ELISA 712943 1 V V 0 V V  0,670  0  21RMCSA

 6Girone N.

 1 SILVESTRI CAROLINA 688725 V V 4 V 4 V  0,670  12  28MIGIR

 2 DE VITA PAOLA 712380 2 2 1 1 1 0  0,000 -23  7FGCSC

 3 CUOLLO CONFORTI SOFIA 724135 1 V 4 0 2 0  0,170 -15  12NAPOS

 4 ZUBAYDI RANIA 691699 V V V V V 4  0,830  12  29RMCSA

 5 TOMEI AURORA 711336 0 V V 0 3 0  0,330 -8  13LUPUL

 6 SINTONI ARIANNA 705306 V V V 3 V 4  0,670  7  27GEVOL

 7 VALSECCHI CECILIA DIANA 694019 3 V V V V V  0,830  15  28MIPIT

 7Girone N.

 1 MERLI SARA 711351 V V V V V  1,000  19  25RMCSA

 2 COGGIO MARTINA 699480 0 1 3 V V  0,400 -6  14RMCSA

 3 BECCHINA VITTORIA 698706 1 V 3 3 V  0,400  1  17AGSCI

 4 CICERCHIA GIORGIA 708774 0 V V 2 V  0,600  0  17BOVIR

 5 CICCONETTI GIULIA 711469 2 1 V V V  0,600  1  18FGCSC

 6 FIASCHI ANNA 700460 3 4 0 1 2  0,000 -15  10CZLMT

 8Girone N.

 1 AQUILI GIULIA MARIA 710800 V V V V V  1,000  16  25RMFRC

 2 ZOFF LETIZIA 706050 1 2 4 V V  0,400 -6  17UDGEM

 3 TRIGONA MARTINA 721650 3 V 2 V V  0,600  4  20GEVOL

 4 MADONNA GRETA 711417 2 V V V V  0,800  4  22NACHA

 5 PASQUINETTI ELETTRA 719902 0 4 3 3 V  0,200 -6  15PVCUS

 6 FELICIONI EMMA 714808 3 4 1 4 1  0,000 -12  13RMCSA
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BECCHINA VITTORIA 08/08/11 698706  7AGSCI-IL DISCOBOLO SCIACCA SI

CIVITAREALE GAIA RITA 10/03/11 712904  61AQGYM-SCHERMA CLUB GYMNASIUM AQUILA SI

COLASANTE LETIZIA 08/10/11 713189  39SI

SCAMBINI CATERINA 06/12/11 713188  36SI

CICERCHIA GIORGIA 04/03/11 708774  11BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

PLEZ GIOIA 06/05/11 709029  25SI

MANCINI GIORGIA 17/01/11 717099  38CBTDL-TDL SCHERMA CAMPOBASSO SI

FIASCHI ANNA 29/08/11 700460  45CZLMT-CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ SI

NOTO ALESSANDRA 11/12/11 717623  43SI

CICCONETTI GIULIA 11/12/11 711469  28FGCSC-CLUB SCHERMA CASALVECCHIO DI PUGLIA E LUCERA SI

CUORPO SOFIA 14/06/11 718715  33SI

DE VITA PAOLA 08/08/11 712380  51SI

DE ANGELIS SOFIA 11/09/11 721540  53FGSSE-CLUB SCHERMA SAN SEVERO SI

TANTIMONACO GAIA 28/02/11 697575  18SI

SINTONI ARIANNA 12/05/11 705306  29GEVOL-CLUB SCHERMA VOLTRI SI

TRIGONA MARTINA 10/09/11 721650  27SI

PANZERI LUDOVICA 31/12/11 683944  23LCCS-CIRCOLO SCHERMA LECCO SI

PERSONI AURELIE BIANCA M 12/11/11 708324  5LICS-FIDES LIVORNO SI

TOMEI AURORA 12/01/11 711336  44LUPUL-SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA SI

SILVESTRI CAROLINA 04/07/11 688725  12MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

FERRARESI CATERINA 21/09/11 694707  34MIPIT-PICCOLO TEATRO MILANO SI

VALSECCHI CECILIA DIANA 13/01/11 694019  6SI

MADONNA GRETA 10/08/11 711417  9NACHA-CHAMP NAPOLI SI

DE ANGELIS ELEONORA 13/08/11 713884  42NACUL-MILLECULURE NAPOLI SI

CUOLLO CONFORTI SOFIA 07/06/11 724135  9.999NAPOS-POSILLIPO NAPOLI SI

PAOLINI ANASTASIA 13/02/11 715725  63PECSH-CLUB SCHERMA PESCARA SI

RIPICI GIULIA 10/10/11 710658  37PRFAR-CLUB SCHERMA LA FARNESIANA SI

PASQUINETTI ELETTRA 01/02/11 719902  48PVCUS-CUS PAVIA SI

COGGIO MARTINA 03/05/11 699480  49RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

CORESI ELISA 30/08/11 712943  20SI

FELICIONI EMMA 07/10/11 714808  35SI

FORGETTA NIVES ANDREAPAO 19/11/11 698042  4SI

IACOLARE GIULIA 20/04/11 709159  1SI

MARTINI NICOLE 18/04/11 687232  3SI

MERLI SARA 19/11/11 711351  17SI

SCOGNAMIGLIO DEA 17/04/11 701520  14SI

ZUBAYDI RANIA 06/02/11 691699  16SI

ROSSETTI MARIA SOLE 12/04/11 726892  73RMETR-ETRURIA SCHERMA SI

ROSSI ANASTASIA 01/07/11 725867  72RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

AQUILI GIULIA MARIA 05/08/11 710800  8RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

MICANGELI SOFIA 02/03/11 693047  19SI

SAPOCHETTI GIADA 18/03/11 704044  22SI

DI PROSPERO ALICE 08/03/11 699654  15RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI

MORELLO BIANCA 05/08/11 711426  2SI

MOLLICA ANITA 11/05/11 697047  54RMTRI-VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI SI

D'ALFONSO CASAGLI MARIA JOSE 28/09/11 714004  69SICUS-CUS SIENA SI

VALENTINI DAPHNE 21/08/11 701840  74SI

FISANOTTI ANNA 31/12/11 727310  76TOAUG-SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM SI

MARTINEZ GARCIA CRISTINA 26/12/11 709409  64SI

NASSANO EMILIA 11/11/11 712667  13TOCH4-CH4 sporting SI

VISCARDI ANTONELLA 11/12/11 712741  21SI

MERLO SOFIA 18/10/11 692591  31TOPIN-ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO SI

ZOFF LETIZIA 09/05/11 706050  26UDGEM-GEMINA SCHERMA SI

POLIMENI GIORGIA 31/05/11 711039  30VASCV-CLUB SCHERMA VARESE SI
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

IACOLARE GIULIA 20/04/11  709159 11 RMCSASI

MORELLO BIANCA 05/08/11  711426 22 RMGRESI

MARTINI NICOLE 18/04/11  687232 33 RMCSASI

FORGETTA NIVES ANDREAPAOLA 19/11/11  698042 44 RMCSASI

PERSONI AURELIE BIANCA MAR 12/11/11  708324 55 LICSSI

VALSECCHI CECILIA DIANA 13/01/11  694019 66 MIPITSI

BECCHINA VITTORIA 08/08/11  698706 77 AGSCISI

AQUILI GIULIA MARIA 05/08/11  710800 88 RMFRCSI

MADONNA GRETA 10/08/11  711417 99 NACHASI

CICERCHIA GIORGIA 04/03/11  708774 1110 BOVIRSI

SILVESTRI CAROLINA 04/07/11  688725 1211 MIGIRSI

NASSANO EMILIA 11/11/11  712667 1312 TOCH4SI

SCOGNAMIGLIO DEA 17/04/11  701520 1413 RMCSASI

DI PROSPERO ALICE 08/03/11  699654 1514 RMGRESI

ZUBAYDI RANIA 06/02/11  691699 1615 RMCSASI

MERLI SARA 19/11/11  711351 1716 RMCSASI

TANTIMONACO GAIA 28/02/11  697575 1817 FGSSESI

MICANGELI SOFIA 02/03/11  693047 1918 RMFRCSI

CORESI ELISA 30/08/11  712943 2019 RMCSASI

VISCARDI ANTONELLA 11/12/11  712741 2120 TOCH4SI

SAPOCHETTI GIADA 18/03/11  704044 2221 RMFRCSI

PANZERI LUDOVICA 31/12/11  683944 2322 LCCSSI

PLEZ GIOIA 06/05/11  709029 2523 BOVIRSI

ZOFF LETIZIA 09/05/11  706050 2624 UDGEMSI

TRIGONA MARTINA 10/09/11  721650 2725 GEVOLSI

CICCONETTI GIULIA 11/12/11  711469 2826 FGCSCSI

SINTONI ARIANNA 12/05/11  705306 2927 GEVOLSI

POLIMENI GIORGIA 31/05/11  711039 3028 VASCVSI

MERLO SOFIA 18/10/11  692591 3129 TOPINSI

CUORPO SOFIA 14/06/11  718715 3330 FGCSCSI

FERRARESI CATERINA 21/09/11  694707 3431 MIPITSI

FELICIONI EMMA 07/10/11  714808 3532 RMCSASI

SCAMBINI CATERINA 06/12/11  713188 3633 AQGYMSI

RIPICI GIULIA 10/10/11  710658 3734 PRFARSI

MANCINI GIORGIA 17/01/11  717099 3835 CBTDLSI

COLASANTE LETIZIA 08/10/11  713189 3936 AQGYMSI

DE ANGELIS ELEONORA 13/08/11  713884 4237 NACULSI

NOTO ALESSANDRA 11/12/11  717623 4338 CZLMTSI

TOMEI AURORA 12/01/11  711336 4439 LUPULSI

FIASCHI ANNA 29/08/11  700460 4540 CZLMTSI

PASQUINETTI ELETTRA 01/02/11  719902 4841 PVCUSSI

COGGIO MARTINA 03/05/11  699480 4942 RMCSASI

DE VITA PAOLA 08/08/11  712380 5143 FGCSCSI

DE ANGELIS SOFIA 11/09/11  721540 5344 FGSSESI

MOLLICA ANITA 11/05/11  697047 5445 RMTRISI

CIVITAREALE GAIA RITA 10/03/11  712904 6146 AQGYMSI

PAOLINI ANASTASIA 13/02/11  715725 6347 PECSHSI

MARTINEZ GARCIA CRISTINA 26/12/11  709409 6448 TOAUGSI

D'ALFONSO CASAGLI MARIA JOSE 28/09/11  714004 6949 SICUSSI

ROSSI ANASTASIA 01/07/11  725867 7250 RMFFOSI

ROSSETTI MARIA SOLE 12/04/11  726892 7351 RMETRSI

VALENTINI DAPHNE 21/08/11  701840 7452 SICUSSI

FISANOTTI ANNA 31/12/11  727310 7653 TOAUGSI

CUOLLO CONFORTI SOFIA 07/06/11  724135 9.99954 NAPOSSI
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